

张掖市黑河山丹河等规模以上河流视频监控建设项目 中标公告

一、项目编号：ZJYZC2023GK-002

二、项目名称：张掖市黑河山丹河等规模以上河流视频监控建设项目

三、中标（成交）信息：

供应商名称	供应商联系地址	中标金额（万元）
中国联合网络通信有限公司 张掖市分公司	甘肃省张掖市县府南街 29 号	645.6304

四、主要标的信息：

服务类					
供应商名称	名称	服务时间	服务要求	服务标准	服务范围
中国联合网络通信有限公司 张掖市分公司	见附件	见附件	见附件	见附件	见附件

五、评审专家名单：祁金拴、王永宁、郑辉玲、朱学君、范斌

六、代理服务收费标准及金额：

收费标准：双方协商确定

收费金额：3.5 万元

七、公告期限：自本公告发布之日起 1 个工作日。

八、其他补充事宜：

无

九、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系：

1. 采购人信息

名 称：张掖市水务局(张掖市水生态保护监控信息工程建设管理办公室)

地 址：甘肃省张掖市甘州区丹霞东路 21 号

联系方式：0936-8685527

2. 采购代理机构信息

名 称：张掖市恒一招标代理有限公司

地 址：张掖市甘州区南二环路 1306 号祥和园原城投办公楼一楼

联系方式：15393605678

3. 项目联系方式

项目联系人：高鑫旺 电 话：0936-8685527（采购单位）

项目联系人：赵良涛 电 话：15393605678（代理机构）

附件1:

(二) 投标分项报价表

项目名称：张掖市黑河山丹河等规模以上水源视频监控建设项目

项目编号：ZJYZC2023GK-002

供应商名称：中国联合网络通信有限公司张掖市分公司

价格单位：人民币/元

序号	设备名称	规格/型号	生产厂家	数量	单位	投标单价	投标总价	供货期限	备注
一、前端设备以及中心视频汇聚设备									
1	400万像素球机	DH-SDT-7C14BCD-XYZ-ZY	浙江大华	110	台	5770	634700	合同签订之日起270日内	
2	支架	DH-PFB300C	浙江大华	8	个	70	560	合同签订之日起270日内	
3	800万像素球机	DH-SD-6C38BCDE-XYZ-ZY	浙江大华	4	台	6500	26000	合同签订之日起270日内	
4	监控立杆	6米等径	定制	102	套	1750	178500	合同签订之日起270日内	
5	监控立杆	8米等径	定制	4	套	2750	11000	合同签订之日起270日内	
6	室外防水箱	宽400mm高500mm深300mm	定制	106	个	410	43460	合同签订之日起270日内	
7	光纤收发器	DH-OTB113TC-G DH-OTB113RC-G	浙江大华	106	对	520	55120	合同签订之日起270日内	
8	平台软件	DH-ICC-S8300-PRO	浙江大华	1	套	83900	83900	合同签订之日起270日内	
9	汇聚交换机	S5130S-28PS-EI	新华三	2	台	6200	12400	合同签订之日起270日内	

10	路由器	MSR3610-XS	新华三	1	台	5700	5700	合同签订之日起270日内	
11	防火墙	F1000-AI-10	新华三	1	台	34600	34600	合同签订之日起270日内	
12	备品备件	400万像素球机摄像头及风光互补供电系统、光电收发器、室外防水箱	浙江大华	8	套	15300	122400	合同签订之日起270日内	
13	终端控制设备	华为平板matepadpro 11 英寸高刷屏2022款旗舰款	华为	6	台	8100	48600	合同签订之日起270日内	
14	终端控制设备	ThinkPad P15V酷睿旗舰i7	联想		台	7900	15800	合同签订之日起270日内	
15	辅材	定制	定制	1	批	5700	5700	合同签订之日起270日内	
16	系统对接费用	系统对接	中国联合网络通信有限公司张掖市分公司	1	项	77000	77000	合同签订之日起270日内	
17	集成服务费	集成服务	中国联合网络通信有限公司张掖市分公司	1	项	173384	173384	合同签订之日起270日内	
二、网络使用及服务器托管									
1	平台互联网出口专线	100Mbps(提供五年专线服务)	中国联合网络通信有限公司张掖市分公司	1	条	156000	156000	合同签订之日起270日内	
2	监控点网络服务	10Mbps(提供五年专线服务)	中国联合网络通信有限公司张掖市分公司	114	条	18000	2052000	合同签订之日起270日内	
三、系统维护及云存储									

1	服务维护费	系统维修、维护费用	中国联合网络通信有限公司张掖市分公司	4	年	250800	1003200	合同签订之日起270日内	
2	云服务及IDC托管费用	云服务配置：处理器32核 内存128GB 及以上数据盘 4TB 硬盘、视频存储96TB 操作系统Centos7.0及以上 及4UIDC设备主机托管费用(含电费)	中国联合网络通信有限公司张掖市分公司	5	年	38000	190000	合同签订之日起270日内	
四、立杆及供电系统									
1	立杆基础及施工费	立杆基础及施工	中国联合网络通信有限公司张掖市分公司	106	项	4950	524700	合同签订之日起270日内	
2	风光供电系统建设费用	太阳能风光互补供电系统：提供系统设备2个以上阴雨天持续供电，系统包含太阳能板、工业级控制器、逆变器、风机、风机控制器、胶体蓄电池、电池箱、系统配线。	中国联合网络通信有限公司张掖市分公司	44	套	8600	378400	合同签订之日起270日内	
3	电缆	62个市电接入点位3×2.5mm ² 电缆	国标	12000	米	14.4	172800	合同签订之日起270日内	
4	油木杆	8米油木杆及铁件材料费	定制	240	套	550	132000	合同签订之日起270日内	
5	电表、空开及安装费用	市电接入点位电表、空开及安装费用	中国联合网络通信有限公司张掖市分公司	62	套	440	27280	合同签订之日起270日内	
6	电缆敷设施工费	8米油木杆开挖、杆体竖立及电缆敷设施工费用	中国联合网络通信有限公司张掖市分公司	12000	米	6.7	80400	合同签订之日起270日内	

7	电能消耗费	市电取电点位5年电能消耗费用	中国联合网络通信有限公司张掖市分公司	70	个	3010	210700	合同签订之日起270日内	
合计		大写：陆佰肆拾伍万陆仟叁佰零肆元 小写：6456304.00元							

供应商名称：中国联合网络通信有限公司张掖市分公司（盖章）

法定代表人或授权委托人（签字或盖章）：朱敏

日期：2023 年 2 月 8 日